
                         

 

 

TOOTEKIRJELDUS 
 

Rock on Rock  3 
 

OTSTARVE: 

➢ Ehitusjärgne põrandapuhastusvahend. 

➢ Kasutatakse betoonist põrandapindadelt katlakiviplekkide eemaldamiseks.  

➢ Professionaalsetele, mitteprofessionaalsetele ja tööstuslikele kasutajatele. 

 

KOOSTIS: 

Vt ohutuskaardilt. 

 

MATERJALIDE SOBIVUS:  

➢ Mitte kasutada emaileeritud ja mitte happekindlate metallide puhastamiseks.  

➢ Mitte kasutada loodusliku lubjakivi- ja marmorpindade puhastamiseks, kuna segu 

lahustab need materjalid kergesti.  
 

KASUTAMINE: 

Olenevalt eesmärgist ja pinna saastumisest tuleb valmistada vajaliku kontsentratsiooniga 

töölahus. 

Tavapäraseks põrandate puhastamiseks valmistage ette 2% (20 ml kontsentraati / 1l vett) 

töölahus.  

Remondijärgseks lubjaplekkidega põrandate puhastamise valmistage 12-25% 

kontsentratsiooniga töölahus (120-250ml kontsentraati / 1l vett).  

Eriti tugevalt saastatud pindadele kasutage lahjendamata toodet.  

Enne töötlemist peske pinnad hoolikalt puhta veega. Hõõruge puhastatavat pinda harjale valatud 

või pihustatud puhastusvahendiga. Ettenähtud aja möödumisel hõõruge veel kord harjaga ja 

loputage veega. Kui pind on väga määrdunud, puhastage veelkord. Kui kahtlete, kas toode võib 

töödeldavat objekti kahjustada, katsetage toodet alati väikesel alal. 

 

Füüsikalis-keemilised omadused: 

Välimus:  Vedelik. Lubatud on sette tekkimine ja hägusus. 
Vees lahustuvus: lahustuv 

pH (lahjendamata 20 °C juures): 0-1,0 

           Tihedus (g/cm³ 20 °C juures): 1,135-1,140 

 



                         

 

Tööohutusnõuded: 

Ettevaatust. 
Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. Mürgine veeorganismidele, pikaajaline 

toime. Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või etikett. Hoida lastele kättesaamatus 

kohas. Gaasi ainet mitte sisse hingata. Vältida sattumist keskkonda. Kanda 

kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. ALLANEELAMISE KORRAL: loputada 

suud. MITTE kutsuda esile oksendamist. NAHALE (või juustele) SATTUMISE KORRAL: kõik 

saastunud rõivad viivitamata seljast võtta. Loputada nahka veega või loputada duši all. SILMA 

SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada 

kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Võtta 

viivitamata ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE/arstiga. Mahavoolanud aine kokku 

koguda. Sisu/mahuti kõrvaldada vastavalt riiklikele eeskirjadele. 
 

 

KESKKONNATEAVE: 

See toode sisaldab pindaktiivseid aineid (PAM), mis on biolagunevad ja vastavad EÜ 

detergentide direktiivi EC648 / 2004 nõuetele. 

 

SÄILITAMINE: 

Säilitada kuivas, puhtas ruumis, eemal leelistest ja toiduainetes.  

Soovitatav säilitamistemperatuur 5–25 °C. 
Vedelik jäätub, sulamisel säilivad kõik omadused. 

Kõlblik kuni: vt. pakendilt.   

 

PAKEND:  

1 l pudel  

5 l kanister 

 

MÄRKUSED:  

Toote käsitsemise, ladustamise, kasutamise ja utiliseerimise tingimused või meetodid on 

väljaspool meie kontrolli ja me ei pruugi neist teadlikud olla. Sellel ja muudel põhjustel ei võta 

me endale mingit vastutust mis tahes kaotuse, kahju või kulu eest, mis on seotud selle toote 
käsitsemise, ladustamise, kasutamise või utiliseerimisega 

 

 


